IRYAN

INSCRIGAO

202202227-6
202209150-0
202207648-0
202209793-0
202203577-9
202201765-0
202211539-2
202207412-7
202202497-1
202210906-9
202210505-0
202202155-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2024

CURSO: 817 - Design (Integral-Cianorte)

VAGAS: (UNIV.: 2 - CT.SOC.: 1 - CT.SOC.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 027/2024-CVU). Essa comprovacao devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

AMANDA APARECIDA SANTOS CAEIRO
AMANDA CAROLINA DE CAMPOS MACHADO
AMANDA FERRAZ DE MELO AGOSTINHO
BIANCA CAROLINY DE OLIVEIRA SOARES
DANIELA WALTHER DE LIMA

ENRICO WOHNRATH GARCIA

GABRIELA MORAIS CUNHA

HELENA SCHIAVI BANKUTI

ISADORA LUIZA CABRERA

IZABELA NAKAMURA DE SOUZA

JULIA TAKETOMI KOGUISHI

YASMIN LUZ AZEREDO DE CAMARGO

CONH. LIN.

GERAIS PORT
21.0 24.0
255 28.5
43.0 225
21.5 10.5
28.5 105
36.0 195
36.0 22.5
49.0 13.5
50.0 6.0
48.0 22.5
49.0 24.0
39.5 10.5

LIN.
ESTR

2.0
6.0
10.0
0.0
0.0
0.0
16.0
16.0
0.0
8.0
20.0
8.0

ART

9.0
11.5
135
10.0
19.0

5.0
17.5

6.0
17.0
13.0
17.0
13.0

MAT
6.0
4.5
6.0
6.0
4.5
4.5

12.0
7.5
6.0

10.5

10.5

12.0

RED
74.0
64.0
80.0
62.0
86.0
54.0
117.0
114.0
114.0

68.0
120.0
114.0

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

ETAPA 3
(PESO 2)

136.0
140.0
175.0
110.0
148.5
119.0
221.0
206.0
193.0
170.0
240.5
197.0

ETAPA 2
(PESO 2)

111.0
119.5
165.5
118.5
134.5
124.0
157.0
180.5
138.0
124.5
188.0
170.5

ETAPA 1
(PESO 1)

109.5
139.0
154.0
134.0
140.0
112.5
213.5
174.5
168.0
185.5
193.5
112.0

ESCORE FINAL
603.5
658.0
835.0
591.0
706.0
598.5
969.5
947.5
830.0
774.5

1050.5
847.0

CLAS SITUAGAO

10

12

A P N OO WD

LISTA DE ESPERA
AP.CT.SOC

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AP.CT.SOC.NEG
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA



